



NORRLANDS NATION

Ansökan Klubbverkare

Vad roligt att du är intresserad av att söka Klubbverkare vid Norrlands nation! Här kommer några frågor för dig att reflektera över och besvara. Dina svar kommer användas som underlag för Valnämndens beslut. Har du några frågor är du välkommen att vända dig till Förste kurator eller Valnämndens ordförande.

OBS! Genom att skicka in denna ansökan medger du att Norrlands nation gör en kreditupplysning på dig.

Namn: Richard Allan Wallström

Inskrivningstermin vid nationen: HT20

Tidigare nationsengagemang: Barvärd VT24

Utbildning som är relevant för posten: Gått ett antal mindre utbildningar inom ledarskap.

Arbetslivserfarenheter som är relevant för posten: Arbetat som lärare samt arbetslagsledare på skola, där jag får ta hand om samt planera med andra i personalen samt även styra och ansvara för min egen tid. Jag har även arbetat på Systembolagets depå, där jag har fått mycket administrativa erfarenheter inom både in- och utleveranser av alkohol.

Övriga meriter som är relevanta för posten: Jag har arbetat som vanlig personal, samt arbetar som barvärd nu och får en daglig inblick hur vardagen ser ut på puben och hur verksamheten går till.

1. Vem är du?

Jag är en lärarstudent som började arbeta på Orvars krog och trivdes väldigt bra. I höstas sökte jag till barvärd och har trivts väldigt bra som det. Jag har alltid väldigt roligt när jag jobbar och vill försöka få fler engagerade och ha lika roligt när de arbetar på nationen. Nu vill jag vidare och testa på vad mer jag kan göra för nationen så då söker jag posten som pubmästare.

2. Varför söker du denna post och varför söker du nu? Jag tror jag hade kunnat gjort ett bra jobb som pubmästare på Norrlands nation. Jag har sett förändringar som skett och gjort Orvar till en ännu bättre plats att vistas på både för gäster och personal och jag tror jag hade kunnat fortsätta att bidra till det mer.

3. Vilka är dina främsta egenskaper som gör dig till rätt person för just detta förtroendeuppdrag? När jag arbetar är jag en väldigt lugn person som inte stressar upp mig och alltid finns där att prata med. Jag känner jag trivs så bra att jobba på Orvar och jag vill få fler att känna så. Jag vill att alla ska ha en trygg och rolig plats att vistas på. Att som gäst ett andra vardagsrum att slappna av i och ha trevligt med sina kompisar. Samt som personal få ha lika roligt att arbeta där, likaså att bara prova på arbeta sitt första pass eller trivas så bra att man är där och jobbar ofta. Jag känner att jag kan bidra till mer saker för nationen och jag vill få prova på att ha mer ansvar och ta puben vidare framåt.
4. Vad har du för planer efter din klubbverkartermin? Fortsätta mina studier och gärna fortfarande vara aktiv på nationen dock i en lägre intensitet då fokuset kommer infalla på studier mer.
5. Vad gör du om du inte blir vald? Då fortsätter jag mina studier.
6. Hur ser din livssituation ut? Är familj och vänner införstådda med vad posten innebär? Alla i min närhet är fullt medvetna om vad posten innebär.
7. Vad anser du är syftet med Norrlands nation? För mig så är syftet med Norrlands nation är att skapa en punkt där studenter kan samlas och träffas tillsammans, oavsett om man är aktiv på nationen eller endast där som gäst, eller bara vill ha en lugn plats att studera på. Att få en gemenskap mellan människor från olika platser där man kan få vänner, erfarenheter och skapa minnen.
8. Vad anser du är det viktigaste för att Norrlands nation ska fungera? Samarbete och kommunikation mellan alla olika delar för att få ett bra engagemang och gemenskap, samt skapa en plats som är rolig att vistas och arbeta i.
9. Vad anser du vara din klubbverkarposts viktigaste uppgift och varför? Att finnas där för personal och värddar. Att alltid kunna hjälpa till när det behövs och finnas där om någon undrar något. Att personalen trivs och har det bra är det viktigaste. Med det sagt innefattar det att allt administrativt görs i god tid så det aldrig saknas saker som behövs för verksamheten skall kunna skötas.
10. Vad vill du åstadkomma under din termin som klubbverkare? Ändra/förbättra/utveckla etc. Jag har sett många förbättringar som skett från terminen när jag startade till hur det ser ut idag och jag vill vara en del i det och hjälpa till att driva det framåt. Jag vill spendera min tid med att göra Orvar till ännu mer Orvar. Att verksamhetens håll ta underlätta rutiner där det finns vissa luckor och oklarheter man kan göra bättre, att alltid se till det finns rutiner som gör att alla känner sig trygga på sin arbetsplats, samt även göra det till en ännu bättre upplevelse som gäst för puben.
11. Hur har du förberett dig inför den livsstilsförändring och den begränsade fritid din eventuella klubbverkartermin innebär? Än så länge har jag nog mest gjort mentala

förberedelser då jag inte är vald, men om jag skulle bli det så är jag medveten om att betydligt fler av mina vakna timmar kommer spenderas på nationen än vad de gör idag.

12. Som klubbverkare ses du alltid som en representant för nationen. Hur hanterar du ditt ansvar att representera nationen både på och utanför denna? Att alltid uppföra sig propert under tillställningar som sker nationer mellan, men alltid vara medveten om att man även privat alltid är ett ansikte för nationen. Man ska alltid vara beredd på att finnas där för folk som har frågor eller vill ha hjälp med något. Då jag i många år arbetat som lärare och även gjort det i mindre orter där jag bott själv så är jag medveten om att när som helst du är på en allmän plats kan det komma fram personer som känner igen dig.
13. Hur kommer du hantera ansvaret att få tillgång till nationsnycklarna och de stora värden som finns i nationshuset? Jag har just nu också tillgång till barvårdsnycklar de dagar som jag arbetar och förstår ansvaret som kommer med det. Det är ett stort ansvar att ha dem hela tiden som jag tar på allvar.
14. Hur tror du att dina arbetsdagar kommer att se ut? Jag tror det kommer vara långa dagar, med både tidiga mornar och även ibland sena kvällar då man kör puben själv.
15. Hur agerar man professionellt som klubbverkare? Då man är klubbverkare är man en representant för nationen (även privat) och bör alltid ha det i tanke, men det viktigaste enligt mig är att alltid bete sig professionellt mot all personal. Även om man är bra kompisar med vissa och mer bekanta med alla är det viktigt att bemöta alla med samma respekt och alltid få alla känna sig sedda och hörda, jag tycker man ska vara en trygg punkt för nationen dit alla ska kunna vända sig till.
16. Hur ser du på relationen till nationens föreningar? Jag tycker det är väldigt roligt med att vi har så många aktiva i våra nationsföreningar, då de och bidrar till en roligare och trevligare gemenskap på nationen. Då jag inte själv är med i någon förening just nu, skulle man kunna också se mig som helt opartisk mellan föreningar och alltid kunna veta att jag behandlar alla lika.
17. Vilken sorts stress tror du att du kommer att möta i den post du söker och hur kommer du hantera denna? Personal som avbokar i sista minuten och leveranser som inte dykt upp eller man har missat beställa något. Kommunicera med andra finns det någon som kan hjälpa mig eller kan jag trolla med knäna. Stress kan vara en motiveringsfaktor för vissa, men jag tycker det går bäst att lugnt sansat ta sig igenom situationen och försöka lösa det systematiskt.
18. Som klubbverkare är du ofta ansvarig för nationsinterna fester (föreningskvällar, landskapssexor etc.). Hur ser du på att vara den ansvariga och ”tråkiga” personen när dina vänner är på festen? Jag gillar att jobba och har gärna ansvar och tycker om att se när mina vänner har roligt. Att det uppstår situationer där man exempelvis måste barstoppa sina vänner är inget roligt, men absolut inget jag skulle tumma på. Att jobba Orvar har gett mig många tillfällen då jag har fått göra det.
19. Har du någon tidigare erfarenhet av ledarskap? Om ja, från vad och hur kan den erfarenheten tillämpas i arbetet som klubbverkare? Ja, jag har varit arbetslagsledare där jag styrt möten samt ansvarat för verksamheten och personal. Jag har även gått ett antal

ledarskapsutbildningar, trots de var mer riktade för skolans värld och högstadieelever så är grundpoängen rätt lika.

20. Vilken roll brukar du ta i en grupp? Jag brukar vara lite olika roller i en grupp, i en mindre grupp där jag känner alla kan jag ta ganska stor plats och prata rätt mycket, men i större grupper där jag inte känner alla lika bra, brukar jag ta ett steg tillbaka och försöker låta andra komma mer till tals eller försöker leda konversationen till den som jag/gruppen känner minst.
21. Hur tycker du att man på bästa sätt leder ett lag eller en grupp? Bästa sättet att leda en grupp är att alltid få alla i gruppen känna sig hörda. Att diskutera med andra kan motivera gruppen och få dem att känna sig mer delaktig i verksamheten, men även hjälpa ens egen uppfattning bättre. Att kunna lyssna på allas åsikter och förslag, men ändå inte vara rädd att kunna ta ett beslut.
22. Vilka problem kan uppstå när man blir chef över sina kompisar och hur förhåller du dig till detta? Det kan uppstå flera problem när man arbetar tillsammans, man kanske måste ha obekväma samtal om att någon inte sköter sitt jobb eller liknande och det är viktigt att alltid bete sig respektfullt. Att inte särbehandla ens närmaste vänner för man bryr sig om de mer eller prata på ett annat sätt till dem utan att alltid behandla alla lika.
23. Ibland händer det att någon inte uppfyller sina åtaganden eller rent av missköter sitt jobb. Detta kan leda fram till att olika situationer utvecklas som man måste kunna hantera. Hur hanterar du konflikter som kan uppstå med överordnade, underordnade eller likställda? Här får man behandla situationen lite olika beroende vem situationen gäller, men steg ett är alltid kommunicera. Jag tror alla innerst inne vill göra sitt jobb bra och att prata med personen kan hjälpa bara där för se vad som gjort att situationen eskalerat så långt. Är det en personal som jag har pratar jag gärna med personen för se om jag kan underlätta på något sätt (men även påpeka gärna att det finns fler ställen vända sig såsom nationskamrat, studenthälsan om problem beror av andra skäl). Är det en likställda tänker jag man får även prata se om man kan underlätta, men även prata med kuratelet och se om de kan hjälpa till på något sätt.
24. Hur hanterar du befogad respektive obefogad kritik? Jag tycker personligen att jag tar emot kritik väldigt bra, jag är en lugn person och fula ord och personangrepp berör mig inte så mycket. Dock strävar jag alltid efter göra ett gott arbete och vill gärna förbättra mig, så jag försöker gärna tänka igenom om det är något jag kan göra för situationen kan bli bättre till nästa gång.
25. Hur ger du feedback? Jag har arbetat länge inom skolan och tycker den viktigaste feedbacken man kan ge är positiv feedback. Det försöker jag alltid nu som barvård göra så ofta jag kan. Men man måste absolut kunna ge konstruktiv kritik också, det som jag anser är viktigt är att alltid ha en respektfull dialog med personen om vad saken gäller och gärna göra det så privat som möjligt för att skapa en så trygg miljö för den berörda personen som möjligt. Samt att alltid ha en öppen inställning, att grundtanken om vad jag tänkte behöver inte alltid vara rätt, även om man tar beslut är det viktigt att kunna lyssna.
26. Under nationens olika arrangemang möter du både nöjda och missnöjda gäster. Hur känner du inför att hantera gästernas eventuella kritik och hur gör du det på bästa sätt? Att alltid vara lugn och lyssna, även om man bara får dålig kritik så lyssna utan försöka få

igång en konflikt. Prata gärna ut med någon annan sen för om man kan gå till grund till problemet, ibland kan utskällningar kännas hårda, men det kan även finnas en anledning till någon förbättring man kan göra för inte fler ska känna på samma sätt. Får man bra kritik ska man ta till sig det och gärna sprida det vidare om det berör fler för att vidare skapa positiv stämning kring sig. Det är även viktigt att prata med sin personal och värdar om de fått kritik och om de känner att de behöver någon att vända sig till eller prata med.

27. Hur ser du på samarbetet mellan kuratelet, PR-Förmannen och klubbverket? Jag tänker det är väldigt viktigt att alltid ha god kommunikation mellan alla delar för att kunna samarbeta så bra som möjligt. Det är också väldigt viktigt att man känner sig trygg själv och att man vet vart man ska vända sig till om det skulle uppstå problem internt.
28. Hur ser du på samarbetet inom klubbverket och vad tror du är de tre viktigaste faktorerna för att få samarbetet att fungera så bra som möjligt? Jag tänker direkt på värdegrunden vi har här. Engagemang, glädje och gemenskap och ser de som de tre viktigaste faktorerna. Att arbeta i ett lag tillsammans krävs ett stort samarbete för att det ska fungera så smidigt som möjligt och att alla samarbetar och har ett brinnande engagemang för nationen. Det viktigaste är kommunikationen mellan alla delar så att alla vet om det är någon som behöver extra hjälp så man kan underlätta för dem för få en så bra gemenskap som möjligt. Samt alltid ta tid för varandra och visa man bryr sig och kan känna och skapa glädje tillsammans som sedan kommer smitta av sig utöver hela verksamheten.
29. Att vara klubbverkare innebär mycket administration, till exempel redovisning, söka personal och beställa varor. Vad är din syn på detta? De administrativa bitarna känns som det svåraste i början då man inte kan alla system utantill än, men det är inget som skrämmer mig då jag arbetat tidigare med liknande program, samt att ha flera olika typer av arbetsuppgifter gör uppdraget för mig roligare.
30. Hur lockar du personal och hur motiverar du dem att stanna? Intresset att jobba på Orvar är idag högt och jag får hoppas att det fortsätter att vara så. Men det viktigaste är att ta hand om personalen bra under passen, att skapa en trevlig känsla för alla och kunna få alla att hjälpas åt. Att följa upp med folk som provar sitt första pass sen alltid finnas där och ta tid till de som är sugna på att prova. Det ska vara kul att arbeta på nation och det ska vara en plats för alla.
31. Vilka områden känner du att du behöver jobba mer med för att kunna utföra detta uppdrag på bästa möjliga sätt? Jag har skuggat och sett vad PM sysslar med till viss del och det skulle jag absolut behöva göra mer för lära mig alla rutiner och datorprogram etc, men förutom det skulle jag vilja lära mig mer om nationens andra verksamheter och andra aktiva delar som man kanske inte ser lika lätt. Att vara pm träffar man många nya ansikten som aldrig varit aktiva på nation och jag känner jag vill kunna alla delar för att vara en så bra representant som möjligt.
32. Vilka av din posts arbetsuppgifter lämpar sig att delegera vidare? Som pubmästare delegerar man ofta vidare att köra puben till sina värdar. Man kör absolut själv, men att tänka på är att när fler kör och träffar ny personal som man kanske inte hunnit lära känna lika bra gör att man alltid måste tänka på att ha en god kommunikation med sina värdar om vad de tycker och tänker om verksamheten.
33. Har du pratat med någon/några tidigare klubbverkare om ämbetet och din kandidatur? Ja, jag har pratat med ganska många tidigare klubbverkare i synnerhet pubmästare om

hur det varit att vara det förut kontra till hur det ser ut idag. Jag har även pratat med en del om mitt egna intresse för det.

34. Har du några klubbverkarförebilder och i så fall varför just denna eller dessa personer?
Jag har mest rört mig på Orvar under min tid på nationen och har haft den största kontakten av klubbverket med är pubmästaren. De är också de som jag ser mest upp till inom nationen. Under mina allra första pass som jag träffade Fredrik när han var pubmästare hade jag ingen aning han nyss startat som PM, jag trodde detta var något han gjort under flera år, då han redan kändes som han hade koll på allt och samtidigt kunde få mig och all annan ny personal känna sig så välkommen snabbt bli upplärd på allt. Jag fick lära mig massor om hur nationen fungerade och jag kände hans värme och närhet till personalen är något jag vill ta efter. Sen när Erik steg på som pubmästare och jag samtidigt fick se pubmästares arbete på närmare håll (då jag samtidigt har varit barvärd) har jag blivit imponerad. Eriks engagemang med reformer samt förbättringar har gjort mig inspirerad (och taggad på en väldig utmaning) om vad jag skulle kunna åstadkomma om jag fick ta över efter honom.